
485995-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 485995-2024 - Wyniki

Polska – Pasza dla zwierząt hodowlanych i innych – Dostawa sukcesywna pasz doświadczalnych 
(mieszanki pełnoporcjowe) dla drobiu wg. metodyki doświadczeń do Katedry Drobiarstwa i 
Pszczelnictwa Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie.
OJ S 157/2024 13/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
E-mail: jasma@uwm.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sukcesywna pasz doświadczalnych (mieszanki pełnoporcjowe) dla drobiu wg. 
metodyki doświadczeń do Katedry Drobiarstwa i Pszczelnictwa Wydziału Bioinżynierii Zwierząt 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna Dostawa 
sukcesywna pasz doświadczalnych (mieszanki pełnoporcjowe) dla drobiu wg. metodyki 
doświadczeńdo Katedry Drobiarstwa i Pszczelnictwa Wydziału Bioinżynierii Zwierząt 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 2. Szczegółowe określenie przedmiotu 
zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,Opis przedmiotu zamówienia”, który jest 
Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 52083655-f261-48bf-95ac-35cb6e729548
Poprzednie ogłoszenie: 384003-2024
Wewnętrzny identyfikator: 276/2024/PN/DZP
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15710000 Pasza dla zwierząt hodowlanych i innych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty: 1) wypełniony i 
podpisany Formularz opis przedmiotu zamówienia zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ, 2) 
wypełniony i podpisany Formularz oferty sporządzony zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ, 3) 
oświadczenie JEDZ o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/485995-2024
mailto:jasma@uwm.edu.pl


485995-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
SWZ. 4) w przypadku podpisywania oferty lub poświadczania za zgodność z oryginałem kopii 
dokumentów przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestrowym (ewidencyjnym) 
Wykonawcy, który składa ofertę za pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty 
dokument pełnomocnictwa obejmujący swym zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do 
złożenia oferty i podpisania umowy. 5) w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie 
o udzielenie zamówienia wykonawcy są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika. 
Dokument pełnomocnictwa, z treści którego będzie wynikało umocowanie do reprezentowania 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia tych Wykonawców, należy załączyć do oferty.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
na podstawie art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa sukcesywna pasz doświadczalnych (mieszanki pełnoporcjowe) dla drobiu wg. 
metodyki doświadczeń do Katedry Drobiarstwa i Pszczelnictwa Wydziału Bioinżynierii Zwierząt 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna Dostawa 
sukcesywna pasz doświadczalnych (mieszanki pełnoporcjowe) dla drobiu wg. metodyki 
doświadczeń do Katedry Drobiarstwa i Pszczelnictwa Wydziału Bioinżynierii Zwierząt 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 2. Szczegółowe określenie przedmiotu 
zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,Opis przedmiotu zamówienia”, który jest 
Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 276/2024/PN/DZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15710000 Pasza dla zwierząt hodowlanych i innych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji dostawy sukcesywnej



485995-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
Wykonawcy 1) Wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej. 2) Odwołanie wnosi 
się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 3) Na orzeczenie KIO 
oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. 2. 
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W terminie 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w inny sposób niż określona w zdaniu pierwszym powyżej; 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia o 
zamówieniu, lub treści dokumentów zamówienia (w tym SWZ), wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na dedykowanej dla Zamawiającego Platformie zakupowej wobec 
czynności innych niż określone wnosi się  wwhttps://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu;
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


485995-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Numer rejestracyjny: 7393033097
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: jasma@uwm.edu.pl
Telefon: 895245215
Adres strony internetowej: https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-
informacje-o-kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7ec3381c-ec95-4367-9b0e-f86b054bf142 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/08/2024 11:53:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:jasma@uwm.edu.pl
https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio


485995-2024 Page 5/5

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 485995-2024
Numer wydania Dz.U. S: 157/2024
Data publikacji: 13/08/2024


